
OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJA MOTIČINA
OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 3. stavak 8. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj
26/03,- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13 i
članka 98. i 101. Zakona o cestama („Narodne novine“ 84/11 i 18/13 ) i članka 32. Statuta
Općine Donja Motičina ( "Službeni glasnik Općine Donja Motičina 2/14") Općinsko vijeće
Općine Donja Motičina na 22. sjednici od 09.12.2016. godine,  donijelo je

ODLUKU

o utvrđivanju nerazvrstane  ceste  na području Općine Donja Motičina

Članak 1.

Ovom  Odlukom  utvrđuje se  pristupna nerazvrstana cesta na   katastarskim česticama  broj
482/11, 524/1, 541, 542, 543, 547, 482/6, 537, 583/1, 482/7, 534, 536, 517/1, 518/1,  518/3,
518/4, 520, 525/2, 134, 514, 517/2, 532  i 575  u k.o. Gornja Motičina.

Članak 2.

Zadužuje se Načelnik  Općine Donja Motičina za provođenje ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja i  objavit će se na web. stranici  Općine Donja
Motičina“.

KLASA: 340-02/16-01/11
URBROJ:2149/05-01-16-01

D. Motičina,.09. 12.2016.

                                                                         PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA:

                                                                                                    Ružica Mikičić




